
Sedmikráska Brno
Mateřské centrum

Těší se na Vás: 
Mgr. Ing. Eliška Vondráčková (lektorka, koučka, členka Asociace integrativních koučů)

Rezervace a další informace na: www.mcsedmikraskabrno.cz, e-mailu:  mcsedmikraska@volny.cz,

v MC Sedmikráska na Oblé 51, nebo na mob.: 773 907 909 

SOBOTA 28. 9. 2024, 9:00 - 18:00 hod. (přihlášky nejpozději do 23. 9. 2024)

Aktivity projektu: Sedmikráska pro rodinu v pohodě ... aneb "komunikace bez legrace"
jsou podpořeny z dotačního programu Rodina a ochrana práv dětí MPSV 

Kdy a kde:

CENA: 500 Kč (členská cena), 950 Kč (nečlenská cena) 

v Mateřském centru Sedmikráska Brno Oblá 51, Brno - Nový Lískovec

Udělejte si čas sami na sebe, pojďte se zamyslet nad svými plány a vykročte na cestu,
která se může stát začátkem uskutečňování vašich snů a přání. Načerpejte inspiraci, 
naberte sílu a odvahu a nastartujte třeba jen drobnou změnu ve svém životě, která 
vám pomůže k větší vyrovnanosti a vnitřní spokojenosti v osobní i profesní oblasti.

... pak přijměte pozvání na interaktivní seminář v rámci projektu
 Sedmikráska pro rodinu v pohodě ... aneb "komunikace bez legrace" 

Jste unaveni z úkolů, které se na vás valí? Plníte mnoho rolí a nevíte, jak je všechny 
skloubit? Uvažujete o životní změně a potřebujete získat odvahu? 

Náplň semináře:

SEBEKOUČINKEM KE SLAĎOVÁNÍ 
OSOBNÍHO A PRACOVNÍHO ŽIVOTA


	Stránka 1

